
4° manche Circuit Régional Hauts-de-France

WERVICQ SUD du 26/01/2019 au 26/01/2019

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

ClubNomClt

AGNONA CLEMENTINE        COMPIEGNE                7S1FCL 61 843096J 66555

CASTEX HELENE            WERVICQ SUD              7S1FCL 62 623476S 06531

BOTTE LOUISE             JAUX                     6S1FCL 63 770910W 60551

LEDOUX LARA              COMPIEGNE                7S1FCL 74 824960W 00537

AVIGNON AGNES            VILLENEUVE D'ASCQ        3S1FCL 65 726107X 534

BACQUET AMANDINE         WERVICQ SUD              3S1FCL 6Ex 690296X 538

BRUNET SABINE            JUSSY                    2S1FCL 67 681237A 525

BRUNEEL ANGÉLIQUE        WERVICQ SUD              1S1FCL 68 599977Z 508

ROMEU ALEXANDRA          SECLIN                   S1FCL 19 891585P 387

CARON PASCALE            WATTRELOS                S1FCL 010 855244N 452

CARRIERE ELISA           COMPIEGNE                S1FCL 0Ex 845142H 224

FRANCOIS ANNE-SOPHIE     LA COUTURE               S1FCL 0Ex 886900X 457

SENECAT ADELINE          ARQUES                   S1FCL 0Ex 866634U 463

TOTH MARIE LOUISE        VILLENEUVE D'ASCQ        S1FCL 0Ex 760389K 484

14Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

ClubNomClt

DEZOOMER MICKAEL         WERVICQ SUD              7S1HCL 6 61 734389Z 66566

BELLEGOU NICOLAS         LEERS                    6S1HCL 6 62 360465K 26550

PERIMONY PIERRICK        ABBEVILLE                6S1HCL 6 73 895155V 64544

PERZ NICOLAS             WERVICQ SUD              6S1HCL 6 64 615523X 44566

LEMAIRE LAURENT          VALENCIENNES             5S1HCL 6 75 610397A 560

BOTTE HUBERT             JAUX                     3S1HCL 7 66 666262Y 538

GHISSE MICKAEL           WERVICQ SUD              2S1HCL 6 67 743803G 550

FRANCOIS BERTRAND        LA COUTURE               0S1HCL 7 78 871810V 530

TRENET DAVID             SECLIN                   S1HCL 6 59 861482U 527

DESMET SEBASTIEN         CHAUNY                   S1HCL 6 410 252171Z 529

DOLATA PHILIPPE          WERVICQ SUD              S1HCL 6 4Ex 871877T 527

FRANCOIS HUGO            COMPIEGNE                S1HCL 6 312 880208Y 527

LUCAS ANDRE              CHAUNY                   S1HCL 6 3Ex 813660N 523
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LEFRANCQ DENIS           LA COUTURE               S1HCL 6 3Ex 469199Z 535

FOURNIER ALAIN           ABBEVILLE                S1HCL 6 215 278169H 516

PICQUART THEO            COMPIEGNE                S1HCL 6 016 908271B 515

DELMOTTE PASCAL          WERVICQ SUD              S1HCL 417 422580B 521

NORY DIDIER              CACHY                    S1HCL 4Ex 340107G 516

ROCHOY NICOLAS           BERCK SUR MER            S1HCL 4Ex 416211D 512

LEFORT QUENTIN           WINGLES                  S1HCL 220 817875V 476

GREMONT CHRISTIAN        ABBEVILLE                S1HCL 2Ex 830216J 509

CANIVET ANDRE            WATTRELOS                S1HCL 2Ex 856756G 373

HESPEL OLIVIER           WATTRELOS                S1HCL 123 918117D 414

QUERUEL FABRICE          DUNKERQUE                S1HCL 1Ex 903164A 335

SENECAT BENJAMIN         ARQUES                   S1HCL25 866646G 460

POTEL JEROME             EPPEVILLE                S1HCLEx 370465E 481

26Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES 50m - 80cm

ClubNomClt

FOLLET FABIEN            ESTREES ST DENIS         148S1HC 1451 802323R 148146573

OLIVIER ADRIEN           ESTREES ST DENIS         142S1HC 1462 645128B 146146578

OLMO LUDOVIC             MOREUIL                  146S1HC 1463 885790R 144143560

ETIENNE DAVID            VILLENEUVE D'ASCQ        146S1HC 1454 856545C 144142582

BALIQUE MATTHIEU         ESTREES ST DENIS         147S1HC 1445 448786L 585

MENARD FABRICE           WINGLES                  145S1HC 1416 721284E 580

SAUVIGNON STEPHANE       CACHY                    144S1HC 1487 005929V 573

CUVELIER GERALD          VILLENEUVE D'ASCQ        139S1HC 1418 677323W 548

NEVERS VINCENT           CHAUNY                   S1HC 1459 631467C 578

SCHRYVE JEAN LOIC        CHAUNY                   S1HC 14010 442124V 562

LIENARD SEBASTIEN        VILLENEUVE D'ASCQ        S1HC 140Ex 319176F 580

NEVERS YANNICK           CHAUNY                   S1HC 13912 467964G 551

BECQUET LUCAS            VILLENEUVE D'ASCQ        S1HC 139Ex 748165Y 567

CHANOINE ELISE           MOREUIL                  S1HC 13814 341433Y 566

CAENEVET PEGGY           GRANDE SYNTHE            S1HC 13615 864364B 546

ARANOWSKI RODOLPHE       ESCAUDAIN                S1HC 13416 892233U 546

MASSE CHRISTOPHE         ESCAUDAIN                S1HC17 811658M 539

BOUERY JEAN-MARIE        EPPEVILLE                S1HC18 908889Y 517

DALLANCON PATRICK        EPPEVILLE                S1HC19 241268Y 512

VEZARD JULIE             ESCAUDAIN                S1HC20 933812N 481

BOUERY ANNE-MARIE        EPPEVILLE                S1HC21 908888X 462

LAVALARD ANAÏS           CHAUNY                   S1HC22 802143V 0

GRANDSERT LAURA          GAMACHOIS                S1HCEx 958586S 0
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WATTEBLED LOIC           ST QUENTIN               S1HCEx 849622C 0

24Nombre total d'archers

64Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. MADDENS DENIS            

Club Organisateur

0759140  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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4° manche Circuit Régional Hauts-de-France
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6

6

4

7

1

2

6

6

0

6

6

2

6

6

4

6

6

2

6

7

1

0

6

4

6

6

6

2

7

3

6

4

5

6

7

3

3

7

6

0

4

6

6

0

2

5

3

6

6

7

4

6

4

6

BELLEGOU NICOLAS

DEZOOMER MICKAEL

6

2

Finale

PERZ NICOLAS

4

Finale Bronze

PERIMONY PIERRICK

6

Argent

Or

 

Bronze



BALIQUE MATTHIEU

FOLLET FABIEN

OLMO LUDOVIC

MENARD FABRICE

CUVELIER GERALD

OLIVIER ADRIEN

SAUVIGNON STEPHANE

ETIENNE DAVID

FOLLET FABIEN

OLMO LUDOVIC

OLIVIER ADRIEN

ETIENNE DAVID

1/8e Finale 1/4 Finale

BALIQUE MATTHIEU
 (ESTREES ST DENIS)

ARANOWSKI RODOLPHE
 (ESCAUDAIN)

BECQUET LUCAS
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

FOLLET FABIEN
 (ESTREES ST DENIS)

NEVERS VINCENT
 (CHAUNY)

OLMO LUDOVIC
 (MOREUIL)

NEVERS YANNICK
 (CHAUNY)

MENARD FABRICE
 (WINGLES)

LIENARD SEBASTIEN
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

CUVELIER GERALD
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

SCHRYVE JEAN LOIC
 (CHAUNY)

OLIVIER ADRIEN
 (ESTREES ST DENIS)

SAUVIGNON STEPHANE
 (CACHY)

CHANOINE ELISE
 (MOREUIL)

CAENEVET PEGGY
 (GRANDE SYNTHE)

ETIENNE DAVID
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

1 /  585

RR Rank 
/ Demi-finale

16 /  546

9 /  567

8 /  573

5 /  578

12 /  560

13 /  551

4 /  580

3 /  580

14 /  548

7 /  573

10 /  566

11 /  562

6 /  578

15 /  546

2 /  582

Nom / Club

4° manche Circuit Régional Hauts-de-France

Tableau des matchs SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

144

134

139

145

145

146

139

141

140

141

140

146

148

136

138

145

147

148

146

139

144

145

142

146

146

143

146

142

FOLLET FABIEN

OLIVIER ADRIEN

146

148

Finale

OLMO LUDOVIC

144

Finale Bronze

ETIENNE DAVID

144

Or

Argent

Bronze

 



4° manche Circuit Régional Hauts-de-France

TIR EN SALLE (2x18m) - WERVICQ SUD du 26/01/2019 au 26/01/2019

Classement Officiel

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

AGNONA CLEMENTINE COMPIEGNE 555  20JFCL 271 2841 843096J 29

BOTTE LOUISE JAUX 551  15JFCL 262 2892 770910W 36

BACQUET AMANDINE WERVICQ SUD 538  22S1FCL 264 2743 690296X 23

LEDOUX LARA COMPIEGNE 537  23CFCL 268 2694 824960W 19

AVIGNON AGNES VILLENEUVE D'ASCQ 534  28S2FCL 265 2695 726107X 14

CASTEX HELENE WERVICQ SUD 531  23S2FCL 259 2726 623476S 22

BRUNET SABINE JUSSY 525  27S2FCL 266 2597 681237A 14

BRUNEEL ANGÉLIQUE WERVICQ SUD 508  27S1FCL 259 2498 599977Z 11

TOTH MARIE LOUISE VILLENEUVE D'ASCQ 484  13S3FCL 243 2419 760389K 10

SENECAT ADELINE ARQUES 463  12CFCL 222 24110 866634U 16

FRANCOIS ANNE-SOPHIE LA COUTURE 457  20S2FCL 231 22611 886900X 5

CARON PASCALE WATTRELOS 452  17S3FCL 218 23412 855244N 6

ROMEU ALEXANDRA SECLIN 387  16S2FCL 220 16713 891585P 4

CARRIERE ELISA COMPIEGNE 224  10CFCL 22414 845142H 4

14Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PERZ NICOLAS WERVICQ SUD 566  20S1HCL 286 2801 615523X 33

DEZOOMER MICKAEL WERVICQ SUD 566  26S1HCL 281 2852 734389Z 30

LEMAIRE LAURENT VALENCIENNES 560  16S2HCL 279 2813 610397A 36

BELLEGOU NICOLAS LEERS 550  22S2HCL 269 2814 360465K 29

GHISSE MICKAEL WERVICQ SUD 550  20S2HCL 278 2725 743803G 25

PERIMONY PIERRICK ABBEVILLE 544  15JHCL 268 2766 895155V 28

BOTTE HUBERT JAUX 538  30S2HCL 264 2747 666262Y 17

LEFRANCQ DENIS LA COUTURE 535  21S2HCL 263 2728 469199Z 19

FRANCOIS BERTRAND LA COUTURE 530  21S2HCL 267 2639 871810V 20

DESMET SEBASTIEN CHAUNY 529  27S2HCL 265 26410 252171Z 12

FRANCOIS HUGO COMPIEGNE 527  18CHCL 265 26211 880208Y 20

DOLATA PHILIPPE WERVICQ SUD 527  25S2HCL 262 26512 871877T 18

TRENET DAVID SECLIN 527  30S2HCL 259 26813 861482U 13
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LUCAS ANDRE CHAUNY 523  16S3HCL 265 25814 813660N 17

DELMOTTE PASCAL WERVICQ SUD 521  24S2HCL 259 26215 422580B 13

NORY DIDIER CACHY 516  16S3HCL 255 26116 340107G 19

FOURNIER ALAIN ABBEVILLE 516  20S3HCL 257 25917 278169H 18

PICQUART THEO COMPIEGNE 515  22CHCL 261 25418 908271B 15

ROCHOY NICOLAS BERCK SUR MER 512  21S1HCL 259 25319 416211D 11

GREMONT CHRISTIAN ABBEVILLE 509  27S2HCL 260 24920 830216J 9

POTEL JEROME EPPEVILLE 481  24S1HCL 238 24321 370465E 9

LEFORT QUENTIN WINGLES 476  15S1HCL 234 24222 817875V 13

SENECAT BENJAMIN ARQUES 460  21CHCL 236 22423 866646G 9

HESPEL OLIVIER WATTRELOS 414  9S2HCL 218 19624 918117D 6

CANIVET ANDRE WATTRELOS 373  12S3HCL 245 12825 856756G 5

QUERUEL FABRICE DUNKERQUE 335  6S2HCL 179 15626 903164A 1

26Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BALIQUE MATTHIEU ESTREES ST DENIS 585  15S1HCO 294 2911 448786L 45

ETIENNE DAVID VILLENEUVE D'ASCQ 582  18S1HCO 288 2942 856545C 42

LIENARD SEBASTIEN VILLENEUVE D'ASCQ 580  20S2HCO 291 2893 319176F 40

MENARD FABRICE WINGLES 580  20S1HCO 291 2894 721284E 40

NEVERS VINCENT CHAUNY 578  20S1HCO 293 2855 631467C 39

OLIVIER ADRIEN ESTREES ST DENIS 578  22S1HCO 287 2916 645128B 38

SAUVIGNON STEPHANE CACHY 573  25S2HCO 287 2867 005929V 34

FOLLET FABIEN ESTREES ST DENIS 573  27S2HCO 288 2858 802323R 33

BECQUET LUCAS VILLENEUVE D'ASCQ 567  31S1HCO 280 2879 748165Y 28

CHANOINE ELISE MOREUIL 566  32S1FCO 281 28510 341433Y 27

SCHRYVE JEAN LOIC CHAUNY 562  38S2HCO 285 27711 442124V 22

OLMO LUDOVIC MOREUIL 560  30S2HCO 271 28912 885790R 29

NEVERS YANNICK CHAUNY 551  41S2HCO 276 27513 467964G 15

CUVELIER GERALD VILLENEUVE D'ASCQ 548  36S2HCO 280 26814 677323W 21

CAENEVET PEGGY GRANDE SYNTHE 546  40S2FCO 268 27815 864364B 14

ARANOWSKI RODOLPHE ESCAUDAIN 546  39S2HCO 275 27116 892233U 14

MASSE CHRISTOPHE ESCAUDAIN 539  42S2HCO 267 27217 811658M 9

BOUERY JEAN-MARIE EPPEVILLE 517  27S3HCO 264 25318 908889Y 12

DALLANCON PATRICK EPPEVILLE 512  34S2HCO 256 25619 241268Y 9

VEZARD JULIE ESCAUDAIN 481  34S1FCO 237 24420 933812N 5

BOUERY ANNE-MARIE EPPEVILLE 462  24S3FCO 238 22421 908888X 1

GRANDSERT LAURA GAMACHOIS S1FCO22 958586S
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LAVALARD ANAÏS CHAUNY JFCO23 802143V

WATTEBLED LOIC ST QUENTIN S1HCO24 849622C

24Nombre d'archers

64Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. MADDENS DENIS            

Club Organisateur

0759140  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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